
 
 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                                                                                                                       
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ        
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ          
Αρ. Πράξης: 64       

 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΑ ΠΡΑΚΤΙΚΑ Της ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 
Της ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
Στη  Νέα Ιωνία, σήμερα ΤΡΙΤΗ 20 ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2024 & ώρα 13:00 πραγματοποιήθηκε 
Συνεδρίαση της Δημοτικής Επιτροπής, στην αίθουσα συνεδριάσεων Δημοτικού Συμβουλίου, 
στο κτίριο του Δημαρχείου (Αγ. Γεωργίου 40), σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις του άρθρ. 
75 του Ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν. 4555/18. 
Οι δημοτικοί Σύμβουλοι-μέλη της Δημοτικής Επιτροπής προσκλήθηκαν, ύστερα από την υπ’ 
αριθμ.7ηΠρ./7ηΣυν./5122/16-2-2024 εμπρόθεσμη και νόμιμη πρόσκληση του Προέδρου.  
 
Η Δημοτική Επιτροπή συνεδρίασε  με νόμιμη απαρτία αποτελούμενη από τους κ.κ. 1) 
Μιλτιάδη Καναβό, Πρόεδρο, ορισθέντα με την υπ΄ αριθμ. 123/385/15-1-2024 απόφαση 
Δημάρχου, 2) Αγγελική Σακκαλόγλου -Αντιπρόεδρος, 3) Ελισσάβετ Γεωργιάδου, τακτικό 
μέλος, 4) Γεώργιο Καρακώστα, τακτικό μέλος, 5) Μαρία-Ελισάβετ Κουλουριώτη, τακτικό 
μέλος, 6) Σωτήριο Σκευοφύλαξ, τακτικό μέλος,  7) Βασίλη Χριστοδούλου τακτικό μέλος,  8) 
Βασίλειο Σπηλιωτόπουλο, τακτικό μέλος,. 
       Δε συμμετείχε ο δημοτικός σύμβουλος κ. Στέργιος-Ελευθέριος Κοντοστέργιος, τακτικό 
μέλος, παρά το γεγονός ότι κλήθηκε νόμιμα,  με την υπ’ αριθμ. 7ηΠρ./7ηΣυν./5122/16-2-
2024 νόμιμη και εμπρόθεσμη πρόσκληση του Προέδρου.  
Κατά την έναρξη συζήτησης του 21ου θέματος αποχώρησε το τακτικό μέλος κ. 
Βασίλης Χριστοδούλου. 
Αφού υπήρξε νόμιμη απαρτία κηρύσσεται η έναρξη της Συνεδρίασης από τον 
Πρόεδρο της Επιτροπής. 
Ο κ. Πρόεδρος ενημέρωσε το σώμα για τα εκτός ημερήσιας διάταξης θέματα και 
αποφασίσθηκε ΟΜΟΦΩΝΑ από το σώμα να συζητηθούν. 

 

Ο Πρόεδρος εισάγει το 2ο θέμα ΕΚΤΟΣ της ημερήσιας διάταξης, που αφορά: 
«Ανοικτός Ηλεκτρονικός Διαγωνισμός για την προμήθεια Μέσων Ατομικής Προστασίας 
(Μ.Α.Π.) για τους δικαιούχους εργαζόμενους του Δήμου Νέας Ιωνίας, καθώς και στολών για 
το προσωπικό της Δημοτικής Αστυνομίας, έτους 2023: 
i)έγκριση ή μη του από 14/02/2024 οικείου Πρακτικού της αρμόδιας Επιτροπής 
Διαγωνισμού, ii) ματαίωση ή μη της διαγωνιστικής διαδικασίας, iii) κήρυξη ή μη του εν 
θέματι Διαγωνισμού (για το ΤΜΗΜΑ 1) ως ΑΓΟΝΟΥ»,  
με τη διαδικασία του κατεπείγοντος διότι ο Δήμος θα πρέπει να συμμορφωθεί και να 
ενημερώσει σχετικά τη Γραμματεία του 1ου Κλιμακίου της ΕΑΔΗΣΥ αμελλητί μέχρι της 
23/2/2024 για την 177/2024 απόφασή της και μέχρι 26/2/2024 για τις 196/2024 και 
197/2024 αποφάσεις της. 
Στην συνέχεια ο κ. Πρόεδρος διαβάζει την με αρ. πρωτ. 5323/20-2-2024 εισήγηση του 
Τμήματος Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού, η οποία έχει ως ακολούθως: 

 
Σχετικά με το ανωτέρω θέμα και έχοντας υπόψη: 
1. Τις ισχύουσες διατάξεις του άρθρου 72 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. 
87/τ.Α΄/07-06-2010), με τίτλο: «Οικονομική Επιτροπή - Αρμοδιότητες», όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 40 του ν. 4735/2020 (Φ.Ε.Κ. 197/τ.Α΄/12-10-2020) και 
κυρίως την παρ. 1 περ. (δ), (ε), (στ’) & (ζ’). 

2. Τις ισχύουσες διατάξεις του ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
(Φ.Ε.Κ. 147/τ.Α΄/08-08-2016) και ιδίως τα άρθρα 96, 100, 103 (παρ. 6), 105, 221 (παρ. 
1), 367 & 106, όπου, μεταξύ άλλων [στο άρθρο 106], ορίζεται ότι: «1.Η αναθέτουσα 
αρχή με ειδικά αιτιολογημένη απόφασή της, η οποία εκδίδεται μετά από γνώμη του 

ΑΔΑ: 6ΩΩΧΩΚΥ-87Ψ



αρμοδίου οργάνου, ματαιώνει τη διαδικασία σύναψης δημόσιας σύμβασης: α) εφόσον η 
διαδικασία απέβη άγονη είτε λόγω μη υποβολής προσφοράς είτε λόγω απόρριψης όλων 
των προσφορών ή αιτήσεων ή αποκλεισμού όλων των προσφερόντων ή 
συμμετεχόντων, σύμφωνα με τις διατάξεις του παρόντος βιβλίου και τα έγγραφα της 
σύμβασης (...)». 

3. Τις διατάξεις του ν. 4912/2022 (Φ.Ε.Κ. 59/τ.Α’/17-03-2022) «Ενιαία Αρχή Δημοσίων 
Συμβάσεων και άλλες διατάξεις του Υπουργείου Δικαιοσύνης ».  

4. Τις διατάξεις του ν. 4605/2019 «Εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας με την 
Οδηγία (ΕΕ) 2016/943 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 8ης 
Ιουνίου 2016 σχετικά με την προστασία της τεχνογνωσίας και των επιχειρηματικών 
πληροφοριών που δεν έχουν αποκαλυφθεί (εμπορικό απόρρητο) (…)» και ιδίως την 
παρ. 7αδ του άρθρου 43 (Φ.Ε.Κ. 52/τ.Α’/01-04-2019). 

5. Το άρθρο 1 του ν. 4250/2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, 
Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα - Τροποποίηση 
Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 (Α΄ 161) και λοιπές ρυθμίσεις» (Φ.Ε.Κ. 74/τ.Α’/26-03-
2014). 

6. Την παρ. 1 του άρθρου 17 της αριθ. 56902/215/19.05.2017 Απόφασης του 
Υπουργού Οικονομίας & Ανάπτυξης «Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας 
του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)» (Φ.Ε.Κ. 
1924/τ.Β’/02-06-2017). 

7. Τις ισχύουσες διατάξεις του ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων» (Φ.Ε.Κ.114/τ.Α΄/08-06-2006). 

8. Την αριθ. 244/12-09-2023 απόφαση της Οικονομικής (νυν Δημοτικής) Επιτροπής 
(ΑΔΑ: ΨΟΥΓΩΚΥ-ΝΧΓ) περί έγκρισης: α) των τεχνικών προδιαγραφών της αριθ. πρωτ. 
14Α/7479/20-03-2023 μελέτης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, στο σύνολό της, β) 
των όρων της αριθ. πρωτ. 25727/14-09-2023 Διακήρυξης αναφορικά με την προμήθεια 
Μέσων Ατομικής Προστασίας (Μ.Α.Π.) για τους δικαιούχους εργαζόμενους του Δήμου 
Νέας Ιωνίας, καθώς και στολών για το προσωπικό της Δημοτικής Αστυνομίας, έτους 
2023. 

9. Την αριθ. πρωτ. 25727/14-09-2023 Διακήρυξη για την προμήθεια Μέσων Ατομικής 
Προστασίας (Μ.Α.Π.) για τους δικαιούχους εργαζόμενους του Δήμου Νέας Ιωνίας, 
καθώς και στολών για το προσωπικό της Δημοτικής Αστυνομίας, έτους 2023, η οποία 
δημοσιεύθηκε νομίμως και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 
Συμβάσεων (Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ.) λαμβάνοντας Α.Δ.Α.Μ.: 23PROC013407485 και στην 
πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. λαμβάνοντας αύξοντα αριθμό Συστήματος: 22628,1. 

10. Την αριθ. 276/24-10-2023 πράξη της Οικονομικής (νυν Δημοτικής) Επιτροπής με 
την οποία: α) επικυρώθηκε το πρακτικό αποσφράγισης – ελέγχου Δικαιολογητικών 
Συμμετοχής –αξιολόγησης Τεχνικών & Οικονομικών Προσφορών του Ανοικτού 
Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, «κάτω των ορίων», για την προμήθεια Μέσων Ατομικής 
Προστασίας (Μ.Α.Π.) για τους δικαιούχους εργαζόμενους του Δήμου Νέας Ιωνίας 
καθώς και στολών για το προσωπικό της Δημοτικής Αστυνομίας, έτους 2023,  β) 
ορίσθηκαν οι «ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΑΝΑΔΟΧΟΙ». 

11. Την αριθ. 294/14-11-2023 πράξη της Οικονομικής (νυν Δημοτικής) Επιτροπής με 
την οποία: α) επικυρώθηκε το πρακτικό αποσφράγισης – ελέγχου δικαιολογητικών 
κατακύρωσης και β) κατακυρώθηκε το αποτέλεσμα του Ηλεκτρονικού Ανοικτού 
Διαγωνισμού αναφορικά με την προμήθεια Μέσων Ατομικής Προστασίας (Μ.Α.Π.) για 
τους δικαιούχους εργαζόμενους του Δήμου Νέας Ιωνίας καθώς και στολών για το 
προσωπικό της Δημοτικής Αστυνομίας, έτους 2023. 

12. Το γεγονός ότι για τον εν θέματι Διαγωνισμό κατατέθηκαν, ενώπιον της Ενιαίας 
Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.), οι τρείς [3] ως κάτωθι αναφερόμενες 
Προδικαστικές Προσφυγές: i) η αριθ. (ΓΑΚ) Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. 1902/27-11-2023 Προδικαστική 
Προσφυγή του οικονομικού φορέα με την επωνυμία: «AXION COTTON (ΑΞΙΟΝ 
ΚΟΤΤΟΝ) ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΑΜΒΑΚΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» (προσωρινός 
ανάδοχος), η οποία εξετάστηκε στις 03/01/2024 και ώρα 11:00 π.μ. από το 1ο Κλιμάκιο 
της Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. ii) η αριθ. (ΓΑΚ) Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. 1904/27-11-2023 Προδικαστική Προσφυγή 
του οικονομικού φορέα με την επωνυμία: «ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΦΡΑΔΕΛΟΣ του 
ΣΩΤΗΡΙΟΥ» (ατομική επιχείρηση) με διακριτικό τίτλο: «Χ.Φ. ΕΥΔΗΛΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ» (2ος 
σε κατάταξη κατά σειρά μειοδοσίας), η οποία εξετάστηκε στις 05/01/2024 και ώρα 10:00 
π.μ. από το 1ο Κλιμάκιο της Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. iii) η αριθ. (ΓΑΚ) Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. 1912/28-11-2023 
Προδικαστική Προσφυγή του οικονομικού φορέα με την επωνυμία: «TREND CONCEPT 
INTERNATIONAL ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΙΔΩΝ ΕΝΔΥΣΕΩΝ Α.Ε.» (3ος 
σε κατάταξη κατά σειρά μειοδοσίας), η οποία εξετάστηκε στις 05/01/2024 και ώρα 12:00 
από το 1ο Κλιμάκιο της Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.  

ΑΔΑ: 6ΩΩΧΩΚΥ-87Ψ



13. Την αριθ. 177/2024 Απόφαση της Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. αναφορικά με την  Προδικαστική 
Προσφυγή του οικονομικού φορέα με την επωνυμία: «AXION COTTON (ΑΞΙΟΝ 
ΚΟΤΤΟΝ) ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΑΜΒΑΚΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ». 

14. Την αριθ. 196/2024 Απόφαση της Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. αναφορικά με την  Προδικαστική 
Προσφυγή του οικονομικού φορέα με την επωνυμία: «ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΦΡΑΔΕΛΟΣ του 
ΣΩΤΗΡΙΟΥ» (ατομική επιχείρηση) με διακριτικό τίτλο: «Χ.Φ. ΕΥΔΗΛΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ». 

15. Την αριθ. 197/2024  Απόφαση της Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. αναφορικά με την  Προδικαστική 
Προσφυγή του οικονομικού φορέα με την επωνυμία: «TREND CONCEPT 
INTERNATIONAL ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΙΔΩΝ ΕΝΔΥΣΕΩΝ Α.Ε.». 

16. Το γεγονός ότι με τις ως άνωθεν εκδοθείσες Αποφάσεις της Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. 
απορρίφθηκαν οι τεχνικές προσφορές των συμμετεχόντων οικονομικών φορέων: α) 
«AXION COTTON (ΑΞΙΟΝ ΚΟΤΤΟΝ) ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΑΜΒΑΚΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ», β)  «ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΦΡΑΔΕΛΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ» (ατομική επιχείρηση) με 
διακριτικό τίτλο: «Χ.Φ. ΕΥΔΗΛΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ», γ) «TREND CONCEPT 
INTERNATIONAL ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΙΔΩΝ ΕΝΔΥΣΕΩΝ Α.Ε.»], οι 
οποίες αφορούσαν το ΤΜΗΜΑ 1 του εν λόγω Διαγωνισμού, ήτοι την προμήθεια Μέσων 
Ατομικής Προστασίας (Μ.Α.Π.) για τους δικαιούχους εργαζόμενους του Δήμου Νέας 
Ιωνίας, έτους 2023. 

17. Το γεγονός ότι σε συνέχεια των ως άνωθεν εκδοθεισών Αποφάσεων της 
Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. δεν υφίστανται πλέον αποδεκτές προσφορές για το ΤΜΗΜΑ 1 του εν λόγω 
Διαγωνισμού, ήτοι την προμήθεια Μέσων Ατομικής Προστασίας (Μ.Α.Π.) για τους 
δικαιούχους εργαζόμενους του Δήμου Νέας Ιωνίας. 

18. Το γεγονός ότι η Αναθέτουσα Αρχή οφείλει, μέσα σε τασσόμενη προθεσμία, όπως 
αμελλητί συμμορφωθεί με το περιεχόμενο των Ανωτέρω Αποφάσεων της Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. 

19. Το από 14/02/2024 Πρακτικό της οικείας Επιτροπής Διενέργειας του εν λόγω 
Διαγωνισμού. 
   

ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΩΝ ΑΝΩΤΕΡΩ,  
ΠΑΡΑΚΑΛΟΥΜΕ ΤΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

ΝΑ ΣΥΝΕΚΤΙΜΗΣΕΙ  
ΤΑ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΔΙΑΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΑ ΚΑΙ ΝΑ ΠΡΟΧΩΡΗΣΕΙ  

ΣΤΗ ΛΗΨΗ ΣΧΕΤΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ,  
ΜΕ ΤΗΝ ΟΠΟΙΑ ΝΑ:  

 
1. Επικυρώνει ή μη το από 14/02/2024 Πρακτικό της αρμόδιας Επιτροπής Διαγωνισμού 

για  την προμήθεια Μέσων Ατομικής Προστασίας (Μ.Α.Π.) για τους δικαιούχους 
εργαζόμενους του Δήμου Νέας Ιωνίας, καθώς και στολών για το προσωπικό της 
Δημοτικής Αστυνομίας, έτους 2023.  

2. Ματαιώνει ή μη τη διαγωνιστική διαδικασία (για το ΤΜΗΜΑ 1), ήτοι την προμήθεια 
Μέσων Ατομικής Προστασίας (Μ.Α.Π.) για τους δικαιούχους εργαζόμενους του Δήμου 
Νέας Ιωνίας, έτους 2023, καθόσον δεν υφίστανται αποδεκτές προσφορές. 

3. Κηρύσσει ή μη ΑΓΟΝΟ τον εν λόγω Διαγωνισμό (για το ΤΜΗΜΑ 1), ήτοι την 
προμήθεια Μέσων Ατομικής Προστασίας (Μ.Α.Π.) για τους δικαιούχους εργαζόμενους 
του Δήμου Νέας Ιωνίας, έτους 2023, καθόσον δεν υφίστανται αποδεκτές προσφορές. 

 
 Στη συνέχεια διεξάγονται συζητήσεις και εκφράζονται απόψεις, όπως αυτές 
καταγράφονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά.  
 

 
Η Δημοτική Επιτροπή αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της  

 Την με αρ. πρωτ. 5323/2024 εισήγηση, 

 τις διατάξεις που αναφέρονται στην με αρ. πρωτ. 5323/2024 εισήγηση, 

 το από 14/02/2024 Πρακτικό της αρμόδιας Επιτροπής Διαγωνισμού. 
 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
(Επί παρόντων ΟΚΤΩ (8) μελών - και υπαρχούσης πραγματικής απαρτίας) 

 
1. Επικυρώνει το από 14/02/2024 Πρακτικό της αρμόδιας Επιτροπής Διαγωνισμού για  

την προμήθεια Μέσων Ατομικής Προστασίας (Μ.Α.Π.) για τους δικαιούχους 
εργαζόμενους του Δήμου Νέας Ιωνίας, καθώς και στολών για το προσωπικό της 
Δημοτικής Αστυνομίας, έτους 2023.  

ΑΔΑ: 6ΩΩΧΩΚΥ-87Ψ



2. Ματαιώνει τη διαγωνιστική διαδικασία (για το ΤΜΗΜΑ 1), ήτοι την προμήθεια Μέσων 
Ατομικής Προστασίας (Μ.Α.Π.) για τους δικαιούχους εργαζόμενους του Δήμου Νέας 
Ιωνίας, έτους 2023, καθόσον δεν υφίστανται αποδεκτές προσφορές. 

3. Κηρύσσει ΑΓΟΝΟ τον εν λόγω Διαγωνισμό (για το ΤΜΗΜΑ 1), ήτοι την προμήθεια 
Μέσων Ατομικής Προστασίας (Μ.Α.Π.) για τους δικαιούχους εργαζόμενους του Δήμου 
Νέας Ιωνίας, έτους 2023, καθόσον δεν υφίστανται αποδεκτές προσφορές. 
 

     Έγινε, αποφασίσθηκε και εκδόθηκε στη Νέα Ιωνία την ίδια μέρα. 
 
 
 
 
 
 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
ΚΑΝΑΒΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΣΑΚΚΑΛΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ 
ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 

          
 
 
                               
 
 

ΑΔΑ: 6ΩΩΧΩΚΥ-87Ψ


		2024-02-21T10:58:46+0200
	Athens




